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Valikkursus „Retk Sibulateele“ on 

mitmepäevane ajalooteemaline tegevustesari, 

mis käsitleb teemasid nagu Eestimaa keskaja 

lõpp ja varajane uusaeg. Kursus keskendub 

Eestimaale rännanud rahvaste ajaloole ning 

fookuses on vene vanausulised, baltisakslaste 

mõisakultuur ja poluvernikute tegevus 

ajaloolisel Virumaal.

Kursuse tegevuste hulka kuuluvad teoreetilised loengud 

ja praktilised tegevused, filmide vaatamine ja muusika 

kuulamine, kultuuriteemalise omaloomingu 

valmistamine ja reis Peipsi järve äärde ning valitud Eesti 

mõisasse või lossi. Kursuse lõpuks oskab õpilane 

iseloomustada vanausuliste migratsiooni põhjuseid 

Eestimaale ja nende kultuuri omapära, baltisakslaste 

tegevuse mõju Eestimaa ajaloole ning poluvernikute 

kultuurilist tausta. Teadmiste omandamist toetavad 

loengud, praktilised tegevused, teemakohane reis, 

õpilaste kunstiline looming ja õppevideo koostamine, 

mille põhjal kujuneb kursuse tulemus.

1. juuni – loengud ja praktilised tegevused – vanausuliste ja 

baltisakslaste ajalugu loengute ja filmide põhjal 2. juuni – 

poluvernikute ajalugu muuseumimaterjalide põhjal 

külalislektori ja meie õpetajate poolt, muusika, kunsti ja 

kultuuriga tutvumine ning rühmatöö õpilaste omaloomingu 

valmimiseks 3. juuni – reis Peipsi järve äärde Kolkja vanausuliste 

muuseumisse ning Alatskivi lossi (eeldatavalt) 4. juuni – õpilaste 

iseseisev töö ja õppevideo loomine 5. juuni – õpilaste 

omaloomingu esitlemine, arutlus ja kokkuvõtted

Arvestatud/mittearvestatud Kursuse läbimiseks peab õpilane 

osalema kursuse tundides, sooritama praktilised ülesanded ning 

looma kursuse materjali põhjal õppevideo, mida tutvustatakse 

kaasõpilastele.
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Looduskosmeetika 

ja kodukeemia 

toodete 

valmistamise 

baaskursus
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Gümnaasium

Kristelle Kaarmaa, 

Irja Kivimägi

Kursus on mõeldud kõigile neile, kes tunnevad 

huvi looduskosmeetika ja erinevate kodukeemia 

toodete valmistamise vastu. Osalejatel on 

võimalus ise valmis teha u 10 looduskosmeetika 

toodet. Lisaks sooritatakse erinevaid praktilisi 

töid, mille käigus õpitakse ise valmistama 

kodukeemia tooteid. Iga teema kohta on 

teoreetiline materjal ja praktilise töö kirjeldus

Kursuse lõpus õpilane: 1) mõistab loodus- ja 

tavakosmeetika koostise erinevusi; 2) teab, milliseid 

taimseid komponente kasutatakse looduskosmeetikas; 

3) oskab valmistada erinevaid looduskosmeetika- ja 

kodukeemia tooteid; 4) oskab planeerida ja läbi viia 

eksperimente juhendi põhjal; 5) teeb järeldusi saadud 

katsetulemustest; 6) teab, kuidas ohutult läbi viia 

katseid erinevate kemikaalidega.

1. juuni - Ülevaade loodus- ja tavakosmeetika koostise 

erinevustest, praktiline töö laboris. 2. juuni - Taimsed 

komponendid kosmeetikas. Eesti looduses kasvavate 

ravimtaimede korjamine ja kasutamine looduskosmeetikas. 3. 

juuni - Ühe Eesti looduskosmeetika firmaga tutvumine 

(looduskosmeetika firma loomine, tooraine valik, toodete 

väljamõtlemine, testimine ja turustamine), praktiline töö 

laboris. 4. juuni - Kodukeemiatoodete uurimine ja valmistamine 

laboris. 5. juuni - Kokkuvõte kursusest, esitluste tutvustamine.

Õpilane peab osalema kõikides tundides ning tegema kaasa 

ettenähtud tööd (nt praktilised tööd laboris, rühmatööd, iseseisvad 

õpiülesanded tunnis jne). Kui õpilane ei tööta tunnis kaasa või 

puudub tunnist, siis saab ta õpetajalt vastava tunni teemaga seotud 

kirjaliku ülesande ning esitab selle õpetajale järgmiseks tunniks. 

Õpilasel tuleb sooritada arvestus, kui ta ei ole teinud ära kõiki 

kohustuslikke töid ega täitnud kokkulepitud tingimusi õppetöös 

osalemise kohta. Arvestus on kirjalik ja sisaldab küsimusi kursuse 

jooksul läbitud teemadest.


